RC21L68A BLE+LoRa用户使用手册 V1.0.0
RC21L68A
BLE+LoRa无线通信模组
用户使用手册 V1.0.0
RC21L68A BLE+LoRa用户使用手册 V1.0.0
文档信息
型号 RC21L68A 备注
名称 BLE+LoRa透传模块

天线座。
图1. 设计框架图
1.5.型号定义
模组部件号为RC21L68A格式，各字段定义如下:
图 2. RC21L68A命名规则定义图
1.6.参数
核心芯片 OnMicro HS6621CM，Semtech LLCC68
工作频段
BLE: 2405~2480MHz
LoRa: 410 - 525 MHz
信号调制 GFSK + LoRa / (G)FSK
RC 21L68 A
公司英文缩写
RFCRAZY
核心芯片
HS6621，LLCC68
硬件或频率版本
A代表第一款
6RC21L68A BLE+LoRa 用户使用手册 V1.0.0
通信速率
BLE:1K-1Mbps
LoRa:0.018~62.5Kbps(LoRa调制)
0.6~300Kbps((G)FSK调制)
最大发射功率
BLE: -20dBm ~ +7dBm
LoRa: 15dBm ~ +21 dBm
接收灵敏度
BLE：-95dBm
LoRa：-148 dBm
功耗 深度睡眠模式电流：4uA
晶振频率 32 MHz
工作电压 1.8 ~ 3.9V，推荐为 3. 3V
封装方式 SMD
通讯接口 UART
天线 双IPEX天线座
模块尺寸 20.0 * 16.0*2.1 mm
工作温度 -40 ℃～ +85 ℃
1.7.模块尺寸与引脚定义
图 3. RC21L68A尺寸图
7RC21L68A BLE+LoRa 用户使用手册 V1.0.0
图 4. RC21L68A引脚定义图（Top View）
1.8.引脚定义表
引脚序号 名称 功能 备注
1 3V3 VCC 电源输入脚
2 GND - 接地
3 SWD - 固件下载数据IO
4 SWC - 固件下载时钟IO
5 BOOT I/O GPIO
6 RESET RESET 复位脚，低电平有效
7 TXD I/O GPIO
8 RXD I/O GPIO
9 TX_CTRL I/O GPIO
10 RX_CTRL I/O GPIO
2. 通信原理框架图
图 1. RC21L68A通信原理框架图
8RC21L68A BLE+LoRa 用户使用手册 V1.0.0
3. BLE协议说明(APP接口)
 Service UUID
EFCDAB8967452301EFCDAB8967452301
 BLE 数据传输 UUID
特征值UUID EFCDAB8967452301EFCDAB8967452301
可执行的操作 Write/Notify
说明
蓝牙输入转发到串口输出：APP通过BLE API接口向此通道写操作后，数据将
会从串口TX输出，或者串口输入的数据通过蓝牙转发后会从此口输出。
4. AT指令
 开关回显
AT+ECHO=